Sciences et Avenir

Lecteur Derniére Période

Ensemble

2023-S1

Hommes
Structure
100.0%

Pénétration
4.6%

Milliers
821

OneNext

ACP

AUDIENCE

Femmes Foyers CSP+
Structure Pénétration Milliers Structure Pénétration
100.0% 2.9% 842 100.0% 4.3%

Femme

Homme

100.0%

4.0%

821

100.0% 2.0%

313 37.0%
529 62.0%

3.0%
5.0%

15 a 24 ans
25 a 34 ans
35 a 49 ans
50 a 59 ans
60 ans et plus

Pcs individu

Ensemble
Milliers Structure Pénétration Milliers
2004 100.0% 3.7% 1183
821 41.0% 2.0% -
1183 59.0% 4.0% 1183
168 8.0% 2.0% 88
239 11.0% 3.0% 124
487 24.0% 3.0% 300
518 25.0% 4.0% 325
591 29.0% 4.0% 346

7.0%
10.0%
25.0%
27.0%
29.0%

2.0%
3.0%
5.0%
5.0%
5.0%

80
115
186
194
245

9.0% 2.0%
14.0% 3.0%
22.0% 2.0%
23.0% 2.0%
29.0% 3.0%

58 6.0% 2.0%
126 15.0% 3.0%
283 33.0% 4.0%
314 37.0% 5.0%

61 7.0% 8.0%

Affaires et cadres
Agriculteurs

Autres inactifs

Employés

Ouvriers

Petits patrons

Professions intermédiaires

Retraités

12.0% 3.0%
0.0% 1.0%
25.0% 3.0%
14.0% 2.0%
4.0% 2.0%
2.0% 3.0%
14.0% 2.0%
26.0% 2.0%

327 38.0% 5.0%
104 12.0% 3.0%
40 4.0% 2.0%
12 1.0% 1.0%
65 7.0% 3.0%
281 33.0% 4.0%
13 1.0% 2.0%

Agglo. + 100 000 hab
Agglo. 20 000 a 100 000 hab
Agglo. - 20 000 hab

Agglo. paris

Communes rurales

ACPM/OneNext

336 16.0% 5.0% 237 20.0% 6.0% 99

11 0.0% 3.0% 8 0.0% 4.0% 3
339 16.0% 3.0% 133 11.0% 3.0% 206
193 9.0% 2.0% 76 6.0% 3.0% 116
180 9.0% 3.0% 146 12.0% 3.0% 35

69 3.0% 3.0% 49 4.0% 4.0% 20
330 16.0% 4.0% 208 17.0% 6.0% 122
545 27.0% 3.0% 325 27.0% 4.0% 220
645 32.0% 3.0% 390 32.0% 4.0% 256
267 13.0% 3.0% 149 12.0% 4.0% 119
305 15.0% 3.0% 157 13.0% 3.0% 148
371 18.0% 4.0% 225 19.0% 5.0% 146
415 20.0% 3.0% 263 22.0% 4.0% 153

2023-S1

31.0% 3.0%
14.0% 3.0%
18.0% 2.0%
17.0% 3.0%
18.0% 2.0%

252 29.0% 4.0%

81 9.0% 3.0%
119 14.0% 3.0%
210 24.0% 4.0%
180 21.0% 4.0%
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